

## Przedmiar robót (FIDIC)

Nazwa robót budowlanych: Remont chodnika

Nr	Nr ST	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
			<b>Roboty ziemne</b>				<b>7 616,05</b>
1		KNR-W 4-01 0212/02	Mechaniczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15cm - ROZBIÓRKA CHODNIKA	m3	8,6	756,60	6 506,77
2		KNR 2-01 0126/01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej o grubości do 15cm za pomocą spycharki	m2	43	0,77	32,52
3		KNR 2-01 0301/03	Roboty ziemne w gruncie kategorii IV z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1km	m3	6,45	166,95	1 076,76
			<b>3 Roboty nawierzchniowe</b>				<b>20 088,84</b>
4		KNR 2-31 0103/01	Profilowanie i zagęszczanie ręczne podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kategorii I-II	m2	129	5,30	683,96
5		KNR 2-31 0104/01	Warstwa odsączająca o grubości po zagęszczeniu 10cm w korycie i na poszerzeniach zagęszczana ręcznie	m2	129	10,11	1 307,66
6		KNR 2-31 0401/01	Rowki w gruncie kategorii I-II o wymiarach 20x20cm pod krawężniki i ławy krawężnikowe	m	11,2	2,99	33,51
7		KNR 2-31 0403/01	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30cm wystające na podsypce piaskowej	m	88	47,49	4 179,04
8		KNR 2-31 0407/05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8cm na podsypce cementowo-piaskowej, z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	86	23,91	2 056,47
9		KNR 0-11r95 0321/03	Chodniki z kostki betonowej POLBRUK typu 70/6 grubości 60mm na podsypce cementowo-piaskowej grubości 50mm z wypełnieniem spoin piaskiem	m2	129	91,68	11 828,20
			Razem				27 704,89
			Podatek VAT 23%				6 372,12
			<b>Ogółem kosztorys</b>				<b>34 077,01</b>